ARTICULUS IV.

Vtrum gratia sanctificans sit participatio physica & formalis divinæ naturæ, etiam formaliter & reduplicative ut infinita est?

F Atentur omnes Theologi, gratiam sanctifican- 421 nem, id enim manifestè patet ex variis Scripturæ testimoniis, præsertim ex illo Psalmi 81. *Ego dixi, dij estis, & filii Excelsti omnes*, quod D. Augustinus ita interpretatur: *Manifestum est quia homines dicit Deos, ex gratia sua deificatos, non de substantia sua natos: ille enim justificat, qui per semetipsum non ex alio justus est, & ille deificat, qui per seipsum non alterius participatione Deus est; qui autem justificat, ipse deificat, quia justificandi filios Dei facit, dedit enim eis potestatem filios Dei fieri: si filii Dei facti sumus, & dij facti sumus, sed hoc gratia est adoptantis, non nature generantis.* Solum ergo difficultas est in modo explicandi tamē divinæ naturæ participacionem: quidam volunt eam non esse physicam, sed

in psal.

M